

	Блоки Durisol наружные (37,5).	270р.	1012,0	шт	273 240р.	1 650р.	45,0	куб.м	74 250р.		347 490р.
	Бетон (включая арматуру)	5 650р.	12,0	куб.м	67 800р.						67 800р.
	Блоки Durisol прочие, перемычки (согласно спецификации 2ой этаж)	135р.	785,0	шт	105 975р.	1 850р.	24,0	куб.м	44 400р.		150 375р.
	Бетон (включая арматуру)	5 650р.	12,0	куб.м	67 800р.						67 800р.
	Устройство балочного перекрытия 2ого этажа.										
	Балки 250 х 200, 50 х 200, НЕСТРУГАНЫЕ (с учетом доставки и такелажа)	4 700р.	12,0	куб.м	56 400р.	3 100р.	12,0	куб.м	37 200р.		93 600р.
	Антисептическая обработка (Сенеж)	30р.	34,0	литров	1 020р.	75р.	115,0	кв.м	8 625р.	-2 875р.	6 770р.
	Временный настил (с учетом доставки и такелажа)	3 800р.	2,0	куб.м	7 600р.	400р.	2,0	куб.м	800р.		8 400р.
	Вытяжные короба, дымоход.										
	Монтаж металлических трубы с базальтовым утеплителем и добрыми элементами (в стеновых каналах)	850р.	28,0	м.п	23 800р.	500р.	28,0	м.п	14 000р.	-2 800р.	35 000р.
	Монтаж асбестоцементных труб под вент. каналы	570р.	82,0	м.п	46 740р.	450р.	82,0	м.п	36 900р.	-8 200р.	75 440р.
	Остекление										
	Окна ПВХ профиль KBE greenline эксперт – 70 мм. Согласно спецификации. (Включено - доставка, монтаж)	5 390р.	61,0	кв.м	328 790р.	1 550р.	61,0	кв.м	94 550р.		423 340р.
	Итого раздел III										3 406 490р.
IV	Крыша										
	Стропильная система										
	Монтаж стропильной группы. Металлопрокат (двутавр, труба, полоса, опорные подушки, арматура)	41 500р.	3,2	тонн	132 800р.	40 500р.	3,2	тонна	129 600р.	-36 800р.	225 600р.
	Монтаж стропильной группы пиломатериалы НЕСТРУГАНЫЕ (брус согласно спецификации)	4 700р.	22,0	куб. м	103 400р.	3 200р.	22,0	куб. м	70 400р.		173 800р.
	Антисептическая обработка стропильной группы (Сенеж)	30р.	76,0	литров	2 280р.	75р.	228,0	кв.м	17 100р.	-5 700р.	13 680р.
	Сплошная обрешетка фанерой под мягкую кровлю	280р.	327,0	кв.м	91 560р.	560р.	327,0	кв.м	183 120р.	-24 300р.	250 380р.
	Устройство гидроизоляции	60р.	327,0	кв.м	19 620р.	80р.	327,0	кв.м	26 160р.	-4 560р.	41 220р.
	Монтаж мягкой кровли (подкладочный ковер, капельник, ендовый ковер) "ТехноНиколь"	340р.	327,0	кв.м	111 180р.	430р.	327,0	кв.м	140 610р.	-11 400р.	240 390р.
	Водосточная система в сборе (желоба, кронштейны, воронки)	1 240р.	45,0	м.п.	55 800р.	970р.	45,0	м.п.	43 650р.	-3 200р.	96 250р.
	Итого раздел IV										945 070р.
V	Фасад										
	Устройство теплоизоляции толщиной до 5см пеноплексом.	90р.	305,0	кв.м	27 450р.	170р.	305,0	кв.м	51 850р.		79 300р.
	Штукатурка фасада	182р.	305,0	кв.м	55 510р.	260р.	305,0	кв.м			ИСКЛЮЧЕНО
	Укладка клинкерного кирпича по фасаду с учетом армирования и высотности* – без учета КИРПИЧА И ЕГО ДОСТАВКИ	286р.	305,0	кв.м	87 230р.	810р.	305,0	кв.м	247 050р.		334 280р.
	Итого раздел V										413 580р.

Гарантийные обязательства	2,5%	194 926р.
Накладные расходы, расходный материал	3,7%	288 490р.
Транспортные расходы	1,5%	116 955р.
Всего		8 397 400р.
Скидка	5,0%	419 870р.
Итого		7 852 830р.
Работ	37%	2 921 791р.
Материалов	63%	4 931 039р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
 " ____ " _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
 " ____ " _____ 2010 г.